
STANOWISKO  
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie poparcia budowy drogi ekspresowej S-16  łączącej Miasto Ełk ze stolicą 
województwa Olsztynem oraz innymi miejscowościami.

Rada Miasta Ełku działając na podstawie § 34 Statutu Miasta Ełku, uchwalonego uchwałą nr XIX.195.16 
Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 r., ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
- Mazurskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. poz. 2515, zm. uchwałą  nr XLIX.474.18 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 sierpnia 2018 r., postanawia:

§ 1. 1. Poprzeć budowę drogi ekspresowej  S-16 łączącej Miasto Ełk z Olsztynem oraz innymi 
miejscowościami.

2. Uzasadnienie poparcia stanowi załącznik do niniejszego stanowiska.

§ 2. Stanowisko podlega przekazaniu:

1) Parlamentarzystom Warmii i Mazur,

2) Dyrektorowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział Olsztyn.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 75EBFD31-8E18-4996-9BB2-92A4196C8214. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Stanowiska  Rady Miasta Ełku

z dnia 22 maja 2019 r.

Uzasadnienie Stanowiska Rady Miasta Ełku w sprawie  poparcia budowy drogi ekspresowej S-16  
łączącej Miasto Ełk ze stolicą województwa Olsztynem oraz innymi miejscowościami.

Realizowana od lat budowa odcinków drogi nr 16 w ramach kolejnych etapów inwestycji przyczynia 
się do rozwoju całego obszaru województwa warmińsko-mazurskiego, a w szczególności subregionu 
ełckiego. Ma wpływ na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym i zmniejsza wykluczenie 
komunikacyjne regionu.

Inwestycja ta stanowi ogromną szansę dla mieszkańców, ale również turystów i inwestorów.

Jej realizacja, a w szczególności wybór wariantów inwestycji powinna odbywać się na zasadach 
zrównoważonego rozwoju.

W sposób szczególny priorytetowo powinno być brane pod uwagę dziedzictwo przyrodnicze Mazur, 
uwarunkowania społeczne, przyczyniając się do rozwoju społeczności lokalnych, poprawiać 
bezpieczeństwo i wspomagać wzrost gospodarczy.

Id: 75EBFD31-8E18-4996-9BB2-92A4196C8214. Uchwalony Strona 1




